
A08 2024年10月29日 星期二

责编：周国欣 美编：徐文涛 校对：白晓丹资讯

商报讯（记者娄梦琳）为确保广大群众的
出行安全，近日，拉萨交警公布全市11个交通
事故多发路段，提醒广大驾驶人行经这些路段
时仔细观察路面情况，提前减速，谨慎通行。

记者了解到，此次公布的路段包括环城
北路隧道（米琼日、日果隧道）、环城北路有隔
音板路段、藏大路与贡布堂路路口、德吉中

路、堆龙大道东嘎路段、机场高速才纳路段、
G318线4534KM+850M（塔杰乡高速立交桥下
路段）处、206省道191KM处、303省道1712KM+
900M处、303省道1717KM+354M处、207省道
414KM+200M处，驾车途经这些路段时，应减
速慢速，注意行车安全。

目前，随着气温不断下降，霜冻、雨雾等

恶劣天气增加，道路交通安全风险上升，拉萨
交警提醒广大驾驶员要密切关注天气变化，
注意出行安全。由于秋冬季车内外温差大，
车窗凝结雾气易阻碍视线，驾驶员要及时运
用暖风除雾功能，同时可将前车门窗打开，让
空气对流，达到除雾效果，确保安全行驶。同
时，由于秋冬季多雨雾、霜冻天气，驾驶车辆

时打方向和踩刹车的动作不能过猛，行车过
程中要控制好车速，防止车辆打滑。

此外，秋冬季昼短夜长，夜幕下视线差，遇
雨雾天气更要减速慢行，驾驶员要谨慎超车，正
确运用好车灯并全程系好安全带，保持安全车
距，严禁超速超载行驶，严禁酒后、疲劳驾驶，自
觉遵守道路交通法律法规，做到安全文明出行。

拉萨交警公布11个交通事故多发路段

商报讯（记者 赵越）2024年2月，西藏自
治区文化和旅游厅正式挂牌成立。如何围绕
游客需求，坚持以文塑旅、以旅彰文，推动文
化和旅游深度融合发展，是西藏当前面临的
重要课题。西藏优秀的传统文化历史底蕴丰
富、文化特点鲜明，在历史学、文学、建筑、工
艺技术、藏医藏药、天文历算等方面都取得了
系统的发展成就，绘画雕塑歌舞等独具魅力，

文物典籍浩如烟海；西藏的歌舞艺术、“藏装”
等服饰文化、建筑艺术也别具一格。

为进一步推动文旅深度融合，满足人民群
众日益增长的美好生活需要，西藏文化大讲堂
应运而生。这一活动充分利用线上线下相结
合的方式，打破地域限制，让更多人有机会近
距离感受西藏文化的独特韵味。近日，西藏文
化大讲堂在自治区群众艺术馆开讲，自治区政

协常委、文联副主席陈人杰以《故乡之上——
从海边到牧场，一位江南游子的诗和远方》为
题，为听众带来了一场关于西藏文化的深度解
读。他的讲述，不仅展现了西藏的自然美景，
更深入挖掘了其深厚的历史文化和人文情感，
激发了听众对生活的热爱和对文化的追求。
拉萨师范高等专科学校大一学生达娃顿珠在
听完讲座后深受启发，他表示，陈老师的作品

让他对西藏有了更加深入的了解和认识，也激
发了他对家乡文化的热爱和自豪感。

未来，西藏文化大讲堂将继续秉承“以文
塑旅，以旅彰文”的发展理念，举办更多丰富
多彩的活动，为公众提供更多了解和感受西
藏文化的机会。同时，也将积极探索文旅融
合发展的新路径、新模式，为推动西藏文旅事
业高质量发展贡献更多智慧和力量。

推动文化和旅游深度融合发展西藏文化大讲堂开讲

公 告
湖南湘达路桥建设有限公司：

请贵公司于2024年 11月24日前与拉萨市暖心燃气热力有限责任公司（下称

“暖心公司”）联系协商支付人工工资支付事宜，否则暖心公司将视为贵公司同意暖

心公司依据拉萨市人力资源和社会保障局下发的拉人社监令字（2024）第38号《劳

动保障监察限期整改指令书》，以未结清的工程款为限，先行垫付拉萨市城市试点

（项目）户内燃气、供暖系统及远程抄表布线工程（第十六标段）中工人工资，并认可

付款后双方债权债务关系结清，贵公司无权再要求暖心公司承担任何责任的事实。

特此公告

拉萨市暖心燃气热力有限责任公司

2024年10月29日

基本 3

77 202295 100基本 七等奖

296 10000 6614489 5三等奖 九等奖

30014137

20019022追加 0 --- 六等奖

15 161836 627805 15追加 八等奖

592 3000

10000000一
等
奖

四等奖

五等奖

二
等
奖

每注奖金（元） 奖级 注数 每注奖金（元）奖级 注数
10 14 19 24 26 01 10

892379302.56元奖金滚入下期奖池。

开奖号码
2024年10月28日 第24125期

超级大乐透开奖公告

本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终
结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

快乐8开奖公告
2024年10月28日 第2024288期

开奖号码

02-06-11-16-18-22-39-46-47-52-55-60
-61-66-67-70-71-74-77-78

单选
组选3
组选6

329注
0注

694注

1040元
346元
173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 8 3 9

西藏本期销售总额：1139070元，中奖总金额：617046
元，奖池金额：1496130元。

2024年10月28日 第2024288期

福彩3D开奖公告

直选 11916 1040
组选3 0 346
组选6 35209 173

开奖号码 8 1 0

本期全国销售总额为44501526元。

2024年10月28日 第24288期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 45 100000

本期全国销售总额21352596元。

开奖号码 8 1 0 9 8
2024年10月28日 第24288期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

开奖号码
奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

06 14 15 19 21 24 25 22
特别号码基本号码

奖池资金累计金额723688.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

0注
5注

119注
358注

3828注
6130注

41952注

0注
0注
0注
0注
4注

10注
53注

0元
20676元
1737元
200元
50元
10元
5元

2024年10月28日 第2024124期

福彩七乐彩开奖公告

西藏自治区福利彩票发行中心

38512


