

拉萨交警公布11个交通事故多发路段

商报讯(记者 娄梦琳)为确保广大群众的出行安全,近日,拉萨交警公布全市11个交通事故多发路段,提醒广大驾驶人行经这些路段时仔细观察路面情况,提前减速,谨慎通行。

记者了解到,此次公布的路段包括环城北路隧道(米琼日、日果隧道)、环城北路有隔音板路段、藏大路与壹布觉路路口、德吉中路与

路、堆龙大道东嘎路段、机场高速才纳路段、G318线4534KM+850M(塔杰乡高速立交桥下路段)处,206省道191KM处、303省道1712KM+900M处、303省道1717KM+354M处,207省道414KM+200M处,驾车途经这些路段时,应减速慢速,注意行车安全。

目前,随着气温不断下降,霜冻、雨雾等

恶劣天气增加,道路交通安全风险上升,拉萨交警提醒广大驾驶员要密切关注天气变化,注意出行安全。由于秋冬季车内外温差大,车窗凝结雾气易阻碍视线,驾驶员要及时运用暖风除雾功能,同时可将前车门窗打开,让空气对流,达到除雾效果,确保安全行驶。同时,由于秋冬季多雨雾、霜冻天气,驾驶车辆

时打方向和踩刹车的动作不能过猛,行车过程中要控制好车速,防止车辆打滑。

此外,秋冬季昼夜长,夜幕下视线差,遇雨雾天气更要减速慢行,驾驶员要谨慎超车,正确运用好车灯并全程系好安全带,保持安全车距,严禁超速超载行驶,严禁酒后、疲劳驾驶,自觉遵守道路交通法律法规,做到安全文明出行。

推动文化和旅游深度融合发展 西藏文化大讲堂开讲

商报讯(记者 赵越)2024年2月,西藏自治区文化和旅游厅正式挂牌成立。如何围绕游客需求,坚持以文塑旅、以旅彰文,推动文化和旅游深度融合发展,是西藏当前面临的重要课题。西藏优秀的传统文化历史底蕴丰富、文化特点鲜明,在历史学、文学、建筑、工艺技术、藏医藏药、天文历算等方面都取得了系统的发展成就,绘画雕塑歌舞等独具魅力,

文物典籍浩如烟海；西藏的歌舞艺术、“藏装”等服饰文化、建筑艺术也别具一格。

为进一步推动文旅深度融合,满足人民群众日益增长的美好生活需要,西藏文化大讲堂应运而生。这一活动充分利用线上线下相结合的方式,打破地域限制,让更多人有机会近距离感受西藏文化的独特韵味。近日,西藏文化大讲堂在自治区群众艺术馆开讲,自治区政

协常委、文联副主席陈人杰以《故乡之上——从海边到牧场，一位江南游子的诗和远方》为题，为听众带来了一场关于西藏文化的深度解读。他的讲述，不仅展现了西藏的自然美景，更深入挖掘了其深厚的历史文化和人文情感，激发了听众对生活的热爱和对文化的追求。拉萨师范高等专科学校大一学生达娃顿珠在听完讲座后深受启发，他表示，陈老师的作品

让他对西藏有了更加深入的了解和认识,也激发了他对家乡文化的热爱和自豪感。

未来，西藏文化大讲堂将继续秉承“以文塑旅，以旅彰文”的发展理念，举办更多丰富多彩的活动，为公众提供更多了解和感受西藏文化的机会。同时，也将积极探索文旅融合发展的新路径、新模式，为推动西藏文旅事业高质量发展贡献更多智慧和力量。

体彩排列3开奖公告			福彩七乐彩开奖公告				
2024年10月28日 第24288期			2024年10月28日 第2024124期				
开奖号码 8 1 0			基本号码 06 14 15 19 21 24 25				
每注奖金(元)			特别号码 22				
奖级	中奖注数	11916	每注奖金(元)	西藏中奖注数	每注金额		
直选	11916	1040	一等奖	0注	0元		
组选3	0	346	二等奖	5注	20676元		
组选6	35209	173	三等奖	119注	1737元		
本期全国销售总额为 44501526 元。			四等奖	358注	200元		
体彩排列5开奖公告			五等奖	3828注	50元		
2024年10月28日 第24288期			六等奖	6130注	10元		
开奖号码 8 1 0 9 8			七等奖	41952注	5元		
奖级	中奖注数	45	奖池资金累计金额 723688.00 元。				
一等奖	45	100000	福彩3D开奖公告				
本期全国销售总额 21352596 元。			2024年10月28日 第2024288期				
超级大乐透开奖公告			开奖号码 8 3 9				
2024年10月28日 第24125期			基本号码				
开奖号码			中奖注数	单注奖金额			
10 14 19 24 26			一等奖	329注	1040元		
奖级	注数	每注奖金(元)	二等奖	0注	346元		
一等奖	10	10000000	三等奖	694注	173元		
二等奖	14	14137	四等奖	西藏本期销售总额:1139070元, 中奖总金额:617046元, 奖池金额:1496130元。			
三等奖	19	300	五等奖				
四等奖	24	200	六等奖				
五等奖	26	100	七等奖				
快乐8开奖公告			快乐8开奖公告				
2024年10月28日 第2024288期			2024年10月28日 第2024288期				
开奖号码			开奖号码				
02-06-11-16-18-22-39-46-47-52-55-60			02-06-11-16-18-22-39-46-47-52-55-60				
-61-66-67-70-71-74-77-78			-61-66-67-70-71-74-77-78				
西藏自治区福利彩票发行中心			西藏自治区福利彩票发行中心				

公 告

湖南湘达路桥建设有限公司：

请贵公司于2024年11月24日前与拉萨市暖心燃气热力有限责任公司(下称“暖心公司”)联系协商支付人工工资支付事宜,否则暖心公司将视为贵公司同意暖心公司依据拉萨市人力资源和社会保障局下发的拉人社监令字(2024)第38号《劳动保障监察限期整改指令书》,以未结清的工程款为限,先行垫付拉萨市城市试点(项目)户内燃气、供暖系统及远程抄表布线工程(第十六标段)中工人工资,并认可付款后双方债权债务关系结清,贵公司无权再要求暖心公司承担任何责任的事实。

特此公告

拉萨市暖心燃气热力有限责任公司

2024年10月29日

西藏发布微信公众号

西藏日报微信公众号

西藏日报藏文媒体微信公众号

西藏商报微信公众号